Leckfreies Senkbremsventil NG 20
Qmax = 400�l/min,�pmax = 420�bar
Hydraulisch-Proportional vorgesteuertes Sitzventil mit patentiertem Nachlaufprinzip
Typenreihe CINDY-REG...
1/7
Referenz: 300-P-9050095-DE-00
Stand: 04.2016
� Erfüllt Sicherheitsanforderungen ISO 8643 und EN 474

Typenreihe CINDY-REG
7/7
9 Bestellangaben
CINDY = Typenreihe
REG = Regeneration
20 = Nenngrösse 20
B = Ausführung / Version
S = Standardgehäuse
N = NBR (Nitril) Dichtungen
(weitere Dichtungsarten auf Anfrage)
O = Ohne Befestigungsschrauben (Standard)
D = Zinklamellen-Befestigungsschrauben 12.9
S = Standard Kolben (250, 320)
V = Progressiver Kolben (130, 160, 250, 360)
(weitere Kolbenausführungen auf Anfrage erhältlich)
130 = Volumenstrom beim Senken 130 l/min (nur V-Kolben)
160 = Volumenstrom beim Senken 160 l/min (nur V-Kolben)
250 = Volumenstrom beim Senken 250 l/min
320 = Volumenstrom beim Senken 320 l/min (nur S-Kolben)
360 = Volumenstrom beim Senken 360 l/min (nur V-Kolben)
(weitere Volumenströme auf Anfrage erhältlich)
… = Werkseitiger-Öffnungsdruckeinstellbereich
(Definitiver Wert wird nach Inbetriebnahme eingetragen)
SV = Sekundär-Druckbegrenzung
… = Einstellwert Sekundär-Druckbegrenzung
KP = Regenerationsrichtung von Kolben- in Stangenseite (Paralellanwendung)
A = Anschluss Versorgung rechts (Standard)
A1 = Anschluss Versorgung links
A2 = Anschluss Versorgung beidseitig
G = Gasrohrgewinde, Hilfsanschlüsse: (Standard)
M = Metrisches Gewinde, Hilfsanschlüsse
= Ohne eingestellte Hubbegrenzung (Standard)
F = Fix eingestellte Hubbegrenzung
... = Eingestellter Wert der Hubbegrenzung
(Definitiver Wert wird nach Inbetriebnahme eingetragen)
z.B. -
GA
-
KP
-...SV
-...--
O-B
-
20
-
REG
-
CINDY ...160S _S N
WICHTIG!: Manuelle Notablassfunktion auf
Wunsch erhältlich.
WICHTIG!:
Sämtliche Zusatzunterlagen sowie 3D-Modelle
(.stp oder .igs-Format) können auf
heruntergeladen werden.
(LOGintern Bereich; Registrierung erforderlich)
� 2017 by Bucher Hydraulics AG, CH-6345 Neuheim
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste­
hen. Die Angaben entbinden den Anwender nicht von eigenen Beurteilungen und Prüfungen. Auf Grund kontinuierlicher Verbesserungen der
Produkte sind Änderungen der in diesem Katalog gemachten Produktspezifikationen vorbehalten.
Klassifikation: 430.355.315.340